Estado do Rio Grande do Sul
MUNICÍPIO DE VISTA ALEGRE DO PRATA

EDITAL Nº 33, DE 17 de agosto de 2023.

DIVULGA DATA E HORÁRIO PARA
REALIZAÇÃO DE SORTEIO DE
DESEMPATE.

ADAIR ZECCA, Prefeito Municipal de Vista Alegre do Prata, Estado do Rio Grande do Sul, no
uso de suas atribuições legais, e:

CONSIDERANDO o empate entre os candidatos inscritos no Processo Seletivo Simplificado
n° 03/2023;

CONSIDERANDO o Item 4.4, inciso III do Edital N° 008/2023;

TORNA PUBLICO a data e horário para a realização de sorteio de desempate  do Processo
Seletivo Simplificado para o cargo de AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - 40 horas semanais,
conforme segue:

DATA:
18/08/2023

HORÁRIO:
09:00

LOCAL: Sala da Secretaria Municipal da Administração

GABINETE DO PREFEITO DE VISTA ALEGRE DO PRATA, RS, 17 DE AGOSTO DE 2023.

ADAIR ZECCA
Prefeito

Registre-se e Publique-se
Em 17/08/2023

Jonas Meneghini
Secretário M. da Administração